Attivita

Costruzioni leggere

Mobili

Arredamenti

Macchine elettroniche da ufficio
Attrezzatura
Immobilizzazioni materiali

Credito Cooperativo Area Prat.
Banca Toscana c/c
Banche

Cassa

Risconti attivi
Clienti

Credito Irap

Crediti Strada del Vino
Contributi da ricevere
Crediti diversi

Costi esercizio futuro
Credito Ires

Totale altri crediti

Totale attivita

Totale a pareggio

Bilancio dell'esercizio 2008

8.970

840
1.205
2.072
1.560

14.647

18.245
2.062

20.307

1.252

1.302

144

382
4.002
27.751
225
122
125

32.607

70.259

70.259

Passivita

Fondo ammort.Costr.leggere
Fondo ammort.mobili e arredam.

Fondo ammort.macch.da ufficio
Fondo ammort.attrezzatura
Fondi Ammortamenti

Risconti passivi
Fornitori

Iva c/erario

Ritenute d'acconto effettuate
Fatture da ricevere

Int.passivi e sp.banca da ricev.
Debito dipendenti

Debito Inps

Irpef dipendenti

Totale altri debiti

Totale passivita

Utile esercizio 2008
Fondo associativo

Totale a pareggio

2.243
1.292

2.072
242
5.849

76

27.115

83
424
4.758
63
400
415
31
6.174

39.214

13.352
17.693

70.259



